
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 13/2026  

Wójta Gminy Gródek nad Dunajcem 

z dnia 23.01.2026 r. 

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z  

zakresu pomocy społecznej pod nazwą: Organizacja i przeprowadzenie aktywizacji 

zawodowej w ramach projektu: Edukacja i rozwój drogą do sukcesu – II realizowanego 

przez Ośrodek Pomocy Społecznej  w Gródku nad Dunajcem. 

 

Działając na podstawie art. 2 ust. 2 i art. 25 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o 

pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1214, 1302), art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338). 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Unieważniam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy 

społecznej pod nazwą: Organizacja i przeprowadzenie aktywizacji zawodowej w ramach 

projektu: Edukacja i rozwój drogą do sukcesu – II realizowanego przez Ośrodek Pomocy 

Społecznej  w Gródku nad Dunajcem z uwagi na brak ofert na realizację zadania 

publicznego.  

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Gródek nad Dunajcem 

mgr Jarosław Baziak 

/dokument podpisany elektronicznie/ 

 


